品番
作図 黒下
特記事項
名称
製品の規格および外観は改良のため予告なく変更することがあります
KOYA JAPAN Lighting 株式会社
バーティカルチューブ
(DMXタイプ)
KCL-12-DMX-Ⓐ-Ⓑ
安全上の注意・取扱方法については取扱説明書をご参照ください
mm 1:3
入力電圧： DC12V  | 制御：DMX512 (1px = 片面3chip,両面6chip)| 光源：5050 RGB 3in1
最大連結数：長さに関わらず10本まで
動作環境温度：-10℃～50℃ | 保護性能：IP65相当 | 重量：0.5kg/本
24
07
23
21
09
30
⚒  使用環境によってケーブル仕様が変わります
KCL-12-DMX-WM-＃ 白色基板
Ⓐ 基板色
KCL-12-DMX-BM-＃ 黒色基板
KCL-12-DMX-#-1500 1500mm(±10)
Ⓑ 発光面長さ
KCL-12-DMX-#-2000 2000mm(±10)
KCL-12-DMX-#-500 500mm(±10)
KCL-12-DMX-#-1000 1000mm(±10)
144 chip
192 chip
LED数(両面)
48 chip
96 chip
144 ch
192 ch
ch数
24 ch
48 ch
36W
48W
消費電力
12W
24W
550g
720g
重量
385g
200g
Ø 32.50
オス(入力)
DC12V ⊕
DC12V ⊖
DATA ⊖
DATA ⊕
赤
黒
緑
青
ピンアサイン
ヒートン(#4)
20
LEDピッチ
20.0
Ⓒ 発光面長さ
30.00
Ø 30.00
Ø 34.00